
Jarretière optique duplex multimode OM4 50/125 SC-
UPC/SC-UPC aqua - 5 m

DESCRIPTION

CORDON DUPLEX OM4 50/125 AQUA 
SC vers SC
Couleur turquoise
Emballage individuel 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : GENERIQUE
Part number : ECF-391653
Caractéristiques principales :
    Type de jarretière : Standard
    Canal de communication : Duplex
    Norme fibre : Multimode OM4
    Type de fibre : 50/125
    Type connecteur A : SC-UPC
    Type connecteur B : SC-UPC
Caractéristiques secondaires :
    LSOH : Oui
    Couleur : Aqua
    Diamètre fibre (mm) : 3
    Longueur (m) : 5


